
お客様各位 

 

2025 年 4 月 28 日 

ＡＭＩ株式会社 

 

 

製造終了のお知らせ 

 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

この度、下記の当社製品の製造を終了する事となりましたことをお知らせいたします。 

 

【対象製品】 

カルディオパッド SSS 

型式：Model Ⅰ/Model Ⅱ/Model Ⅲ 

製品番号：02-001/02-002/02-003 

 

当該製品は、２０２３年 1 月の販売開始以来、多くの医療機関様にてご使用いただいて

おりましたが、２０２５年４月をもちまして製造を終了させていただきます。 

 

ご使用中のお客様にはご不便をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。なお、後継製品として「SSS パッド/10」「SSS パッド/30」「SSS パッド/100」をご

用意いたしておりますので、今後はこちらの製品をご案内させていただきます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


